כן יצוין, כי כיום כל מתקני הכליאה בהם מצויים עצורים פלשתיניים, קרי – מתקני הכליאה עופר, קציעות, שיקמה, ירושלים, פתח תקווה, מגידו וקישון – הינם באחריות ובהחזקה של שירות בתי הסוהר.

3. המסגרת החוקית אשר על-פיה נקבעה אפשרות החזקתם של עצורי האזור בישראל, עוגנה בתקנות שעת חירום (יהודה והשומרון וחבל עזה – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשכ"ז-1967 (להלן: התקנות או תקנות שעת חירום) שהותקנו לאחר תפיסת האזור בידי כוחות צה"ל, עוד בשנת 1967. מאז הוארך תוקפן של התקנות בחקיקה ראשית של הכנסת מעת לעת. המסגרת הנורמטיבית לעת הזו הינה בתוקף על-פי סעיף 1 לחוק להארכת תוקפן של תקנות שעת חירום (יהודה והשומרון וחבל עזה – שיפוט בעבירות ועזרה משפטית), התשס"ז-2007, בו נקבע כי התקנות יעמדו בתוקפן עד ליום 30.6.2012. וכך נקבע בתקנה 6 לתקנות:

6" ביצוע עונשין ומעצר (א) מי שנידון והוטל עליו עונש בבית משפט צבאי, יהא ענשו ניתן לביצוע בישראל בדרך שמבצעים בישראל עונש שהוטל על ידי בית משפט, במידה שלא בוצע העונש באזור.

(ב) מי שניתנו נגדו פקודת מעצר או צו מעצר באזור מכוח סמכות שהוענקה על ידי מנשר או צו של מפקד, יהיו מעצרו והחזקתו במעצר ניתנים

לביצוע בישראל בדרך שמבצעים בישראל פקודת מעצר או צו מעצר וכן ניתן להעבירו למעצר באזור שבו נעברה העבירה".

במקביל, כתמונת ראי, קבעה חקיקת הביטחון של האזור, כי הבסיס להחזקתם של תושבי האזור במעצר או במאסר פלילי במתקני כליאה בישראל הינו בסעיפים 5(א)(1) ו-5(ב)(1) לצו בדבר דרכי ענישה (יהודה והשומרון) (מס' 322), התשכ"ט-1969:

5" ביצוע מעצר, מאסר וצווים לקטינים

(א) מי שניתנו נגדו פקודת מעצר או צו מעצר מכוח תחיקת הביטחון יהיו מעצרו והחזקתו במעצר ניתנים לביצוע בישראל בדרך שמבצעים בישראל פקודת מעצר או צו מעצר.

...

(ב) מי שנדון והוטל עליו עונש בבית משפט צבאי, יהא עונשו ניתן לביצוע בישראל בדרך שמבצעים עונש שהוטל על ידי בית משפט בישראל, במידה שלא בוצע העונש באזור ובכפוף לכל תחיקת ביטחון".

בתגובתה לעתירה שלפנינו הודיעה המדינה כי חקיקה זו נוסחה מחדש בצו בדבר הוראות ביטחון [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1651), התש"ע-2009, שייכנס לתוקפו ביום 1.5.2010, ויחליף את ההוראות האמורות על-ידי סעיפים 265(א) ו-266(א) לצו, בהתאמה.

עוד יצוין, כי הבסיס על-פי דיני האזור להחזקתם של תושבי האזור במעצר מנהלי במתקני כליאה בישראל מצוי בסעיף 2(ב) לצו בדבר מעצרים מנהליים (הוראת שעה) [נוסח משולב] (יהודה והשומרון) (מס' 1591), התשס"ז-2007, ובו נקבע כי ניתן להחזיק עציר במשמורת, בין השאר, בבית סוהר כמשמעותו בפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], התשל"ב-1971.

4. שאלת חוקיות ההחזקה בישראל כאמור אינה חדשה עימנו והיא נידונה בבית משפט זה בכג"ץ 253/88 סג'דיה נ' שר הביטחון, פ"ד מב(3) 301 (1988) (להלן: פרשת סג'דיה), עתירה בה נתקפה חוקיות החזקתם של תושבי האזור במתקני כליאה בישראל וכן נידונו בה תנאי החזקתם של העצורים באותם מתקנים.